
UCHWAŁA NR XVI/129//20 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie przystąpienia do Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 

z późn. zm.). Rada Gmina Dubeninki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Dubeninki do Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 

Rzeczypospolitej Polskiej, jako członek wspierający. 

 

§ 2. Organizację, zadania oraz tryb pracy związku określa statut ZOSP RP, stanowiący załącznik do uchwały, 

który Gmina przyjmuje i zobowiązuje się go przestrzegać.  

 

§ 3. Członek wpierający ma prawo brać udział w działalności Związku z głosem doradczym. 

 

§ 4. Składki członkowskie, wynikające z przynależności Gminy Dubeninki do Związku w wysokości 1.000,00 

zł (słownie: jeden tysiąc złotych) będą opłacane z budżetu gminy w terminie do 31 marca każdego roku.  

 

§ 5. Przedstawicielem Gminy Dubeninki do uczestnictwa w spotkaniach Związku wyznacza się Wójta Gminy 

Dubeninki lub Inspektora ds. obronnych i ogólnych.  

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Rudziewicz 

 


